Постановление

 управления образования и молодежной политике администрации

муниципального образования – городской округ город Касимов

и Касимовской городской организации Профессионального союза

работников народного образования и науки РФ

                          от 28.12.2022                                                                           №35

«О проведение городского

смотра самодеятельного творчества

работников образования»

В целях возрождения, развития, сохранения и приумножения богатств

народного, самодеятельного творчества коллективов управления образования

и молодежной политики

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Провести 16-17 февраля 2032 года на базе МБУ ДО «ДДТ» смотр

самодеятельного творчества коллективов работников образования,

посвященного Году педагога и наставника, сохранению и приумножению

народного самодеятельного творчества.

2.Утвердить оргкомитет в следующем составе:

- Трофимова Надежда Гавриловна-председатель оргкомитета, председатель

Касимовской городской организации Профессионального союза работников

народного образования и науки РФ;

- Журавлева И.А., зам. председателя оргкомитета, главный специалист, член

президиума Касимовской городской организации Общероссийского

Профсоюза образования;

-Арапова Любовь Александровна, директор МБОУ «СШ№7»;

- Степанкина Галина Алексеевна, заместитель директора по ВР ОГБОУ

«Касимовская школа-интернат», заместитель председателя Касимовской

городской организации Общероссийского Профсоюза образования,

председатель профсоюзного комитета ОГБОУ «Касимовская школа -

интернат;

-Сусанина Лариса Геннадьевна -учитель музыки МБОУ «СШ№2»;

-Разуваевская Светлана Борисовна, директор МБУ ДО «ДДТ», член

президиума Касимовской городской организации Общероссийского

Профсоюза образования;

-Широкова Мариана Николаевна, педагог организатор МБУ ДО «ДДТ».

-

3. Руководителям образовательных учреждений, председателям

профсоюзных комитетов обеспечить подготовку и участие коллективов в

смотре самодеятельного творчества.

4.Разуваевской С.Б., руководителю МБУ ДО «ДДТ», обеспечить соблюдение

санитарно-эпидемиологических мер в период проведения смотра.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на Трофимову Н.Г.,

председателя Касимовской городской организации Профессионального

союза работников народного образования и науки РФ;

Начальник управления образования

и молодежной политики

администрации МО – ГО г. Касимов

                                                                                                                  Т.К. Седова

Председатель Касимовской городской

организации Профессионального союза работников

 народного образования и науки РФ                                                              Н.Г.Трофимова